РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2024 							№ 4247
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 14 сентября 2012 года № 3081 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений
культуры города Орла»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 14 сентября 2012 года № 3081 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла» следующие изменения:
1.1.  в пункте 3 Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла, имеющих право на санаторно-курортное лечение, в виде компенсации стоимости путевки слова «Состав комиссии утверждается приложением № 1 к настоящему Порядку» заменить словами «Состав комиссии утверждается постановлением администрации города Орла»;
1.2.  в пункте 6 Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла, имеющих право на санаторно-курортное лечение, в виде компенсации стоимости путевки слова «приложение № 2» заменить словами «приложение № 1»;
1.3.  в пункте 7 Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла, имеющих право на санаторно-курортное лечение, в виде компенсации стоимости путевки слова «приложение № 3» заменить словами «приложение № 2»;
1.4.  в пункте 11 Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла, имеющих право на санаторно-курортное лечение, в виде компенсации стоимости путевки слова «приложение № 4» заменить словами «приложение № 3»;
1.5.  в пункте 14 Порядка предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла, имеющих право на санаторно-курортное лечение, в виде компенсации стоимости путевки слова «приложение № 5» заменить словами «приложение № 4»;
1.6.  приложение № 1 к Порядку предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла считать утратившим силу;
1.7. приложения № 2, № 3, № 4, № 5 к Порядку предоставления меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений культуры города Орла считать приложениями № 1, № 2, № 3, № 4 соответственно.
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном . сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла И.М. Печерского.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	                                                  Ю.Н.Парахин